

دستگیری سارق با ۱۶ فقره سرقت

گروه خبر: ماموران کلانتری ۱۲ سارقی را حین سرقت دستگیر کردند و او به ۱۶ فقره سرقت اعتراف کرد. به گزارش معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان سیرجان فردی هنگام ور رفتن به یک دستگاه خودرو پژو دستگیر شد. او پس از آن که تحت بازجویی قرار گرفت به ۱۶ فقره سرقت اعتراف کرد.

یادداشت

نفرین سرطانی و باطل‌السرحداری

رضا شریفی
موج سوم سرطان در راه است. این هشدار کارشناسان سلامت جامعه را اگر تاکنون جدی نگرفته‌ایم، با حالا باید جدی‌اش بگیریم. چرا که «نفرین» نیز بر عوامل موثر سابق افزوده شده است و بیش از همه خانواده داران فوتبال را هدف گرفته است. آشنای ویدیویی کوتاه در شبکه‌های اجتماعی که در آن مربی گل گهر، داور بازی گل گهر-مس رفسنجان را به سرطان همسر و فرزند نفرین می‌کند و با قطع امید از درمان شدن به ۶ ماه دیگر حواله می‌دهد، باز هم گل گهر را بر اجرای حرکات نمایشی به‌صحنه افتخار واپند فرمی خواند.

البته این نفرین سرطانی از ریشه‌دولان سرطانی دیگر در اندام فوتبال کشور حکایت می‌کند. ورزشی که از آغاز شکل‌گیری‌اش در ایران به‌لینیمز مبتلا بوده است. مربیانی نام‌اشنا و بزرگی می‌شناسیم که با فحش‌خواهر و مادر تیم را رنج و کوچکی می‌کرده‌اند. پس از تزریق مبالغی سرشار از پول‌های یادآورده بخش‌های دولتی و شبه دولتی، فوتبال ایرانی بیش از آن که ما را به زیبایی مستطیل سبز و جادوی توپ و شعله‌بازی‌هایش فریادخواند، پساپرده‌ای از زودبندی و فساد را به‌مرتب‌مندی می‌کند. مربیان خارجی که بیخبر از خلیفات ملت شریف ایران به‌استخدام باشگاه‌ها درمی‌آیند، پس از اقلتی چند در سرزمین شعر و طرب

تعلیمی راه‌روسی دلالی را فرامی‌گیرند و به افعی‌هایی تبدیل می‌شوند که انصاف حکم می‌کند ایشان را تا پایان عمرشان در کشورمان پذیرایی کنیم و از صدور این سوغات به کشورهای مبدأ جلوگیری به عمل آوریم. گرچه معلوم نیست این سوغات ما با دست‌پخت هولان‌ها و سبلاک‌تراها که عینین شود چه بلایی بر سر ورزش پرهیجان فوتبال نازل خواهد آمد.

«فوتبال پاک» که زمانی باشگاه گل گهر در سمت آن ایستاده بود، فقط یک افسانه است. اگر گل گهر روزگاری به لطف مربیان و بازیکنان بومی به‌همان لیمینیزم خوش‌خیم سنتی دچار وچه و حبیب و حیای شهرستانی درآمخته بود، در سال‌های اخیر با حرفه‌یی تر شدن حیای سابق را قی کرده است. البته همان روزهای به‌ظاهر خوب گذشته را هم باید به حساب نبود شبکه‌های مجبور اجتماعی گذاشت. «باطل‌السرحداری» و «باطل‌السرحداری» از مقدمات این تحول به‌شمار می‌روند.

تلخ‌تر از نفرین منصورخان احمدی دشنام‌های حمزه مظفری و بر خورد فیزیکی با عکاس خبرنگاری در ورزشگاه است. اتفاقی که نباید زیر سایه دیگری به‌طلق نسیان سپرده شود. اگر استاندار اصفهان فرماندار منصوب خویش را به دلیل توهمین به یک خبرنگار عزل می‌کند، سزاست که حمزه مظفری هم از فوتبال سیرجان اخراج شود.

حاشیه‌ها دست از سر فوتبال گل گهر بر نمی‌دارد

گل گهر نفرین شده



منصور احمدی، دستیار بگوویج

از عکاسان خونیه‌خونه از این اتفاق عکس گرفت و آن را منتشر کرد. مسئولان گل گهر و هیئت فوتبال سیرجان این‌تاما موضوع را تکذیب کردند و بعد مسئول چمن ورزشگاه این موضوع را پذیرفت.

نتیجه سخت
کمیته اخلاقی فدراسیون فوتبال ایران طی حکمی حسن بدخشان رئیس هیئت فوتبال شهرستان سیرجان را که به صورت غیرقانونی همزمان در باشگاه گل گهر رئیس هیئتمدیره بود بر اساس تحقیقات کمیته اخلاقی در موضوع نظارت بر عوامل زیر مجموعه و برگزاری مسابقه اقدامات مناسب انجام ندهاده و محرومیت مادام‌العمر از فعالیت در فوتبال محکوم شد.

گروه حوادث
حاشیه‌ها دست از سر فوتبال گل گهر بر نمی‌دارد. این بار مسئولان باشگاه گل گهر تصمیم گرفته‌اند درباره این اتفاق سکوت کنند و پاسخ مطبوعات و افکار عمومی را با یک پیانه چند خطی بدهند. هنوز یک جادو و جادوگری در فوتبال گل گهر و خونیه به‌خونه بابل خشک نشده که اتفاقی دیگر تیم فوتبال گل گهر را به حاشیه‌برده است. گل گهر در هفته‌ی گذشته بازی را با نتیجه یک بر صفر به تیم فوتبال مس رفسنجان واگذار کرد. داور این بازی اعتراض زیادی را از سوی کادر مدیریت گل گهر به‌همراه داشت. منصور احمدی دستیار بگوویج در کلیبی که از او منتشر شده به عملکرد داور اعتراض می‌کند و به او می‌گوید: امیدوارم همسر و فرزندت سرطان بگیرند. این موضوع با واکنش‌های زیادی همراه بوده است.

منصور احمدی، دستیار بگوویج
است این موضوع باز هم گل گهر را به حاشیه برده است. وی در مورد حاشیه‌های به وجود آمده از ابتدای سال برای تیم فوتبال گل گهر گفت: هدف تیم فوتبال گل گهر رفتن به لیگ برتر بود و در همان پنج هفته‌ی اول دچار حاشیه شد و باعث شد که نتیجه‌نگیرند. وی گفت: برای حاشی پیش آمده فعلاً نمی‌شود کار خاصی کرد. امیدوارم تا فصل آینده این مشکلات رفع شود.

حاشیه به جای لیگ برتر
به نظر می‌رسد مدیریت و سرپرستی ضعیف باعث وجود آمدن این حواشی شده است. پس از اتفاق اخیر مسئولان باشگاه تصمیم گرفتند تا سکوت کنند. محمد جوهری مدیرعامل باشگاه گل گهر سیرجان علی‌رغم چندین بار تماس در دسترس نبود و منصور احمدی هم اعلام کرده از سوی باشگاه ممنوع‌المصاحبه شده است. باشگاه گل گهر و منصور احمدی تنها به دادن و بیانه اکتفا کردند.

عذرخواهی‌های مجازی
به گزارش «تیر ورزشی» منصور احمدی از داور عذرخواهی و طلب حلالیت کرده است. «هر آن لحظه احساسی بودم و از اینکه به داور نزدیک

حاشیه پررنگ‌تر از متن
گل گهر اسمال درگیر حاشیه‌ها بوده است. چند ماه پیش مسئول ورزشگاه امامعلی سیرجان در بازی گل گهر و خونیه‌خونه لیوان ادرا در دروازه خونیه‌خونه ریخت و یکی

وجود دارد. وی گفت: یکی از ارادل و اوپاش سطح یک که هفت بار سابقه محکومیت و زندان را در پرونده داشت به علت نزع تحت تعقیب پلیس بود. سرهنگ ایران‌نژاد امامه داد: یکی دیگر از ارادل و اوپاش سطح دو که ۵ سابقه زندان داشت نیز روز جمعه دستگیر شد. به گفته‌ی رییس پلیس سیرجان این فرد ۲۹ ساله نیز سابقه نزع دسته‌جمعی، ضرب و جرح عمدی، اختلال در نظم عمومی

را در پرونده دارد و به علت یک نزع دسته‌جمعی و چاقوکشی تحت تعقیب بود. این فرد نیز در مخفیگاهش شناسایی و روز جمعه دستگیر شد. سرهنگ ایران‌نژاد امامه گفت: از خانواده‌ها می‌خواهیم نظارت بر رفتار فرزندان‌شان را افزایش دهند. اگر فرزندان ناهنجاری‌هایی دارد حتماً با مشاوران تماس بگیرند و از آن‌ها کمک بخواهند.

دستگیری دو نفر از ارادل اوپاش شناسنامه‌دار

وجود دارد. وی گفت: یکی از ارادل و اوپاش سطح یک که هفت بار سابقه محکومیت و زندان را در پرونده داشت به علت نزع تحت تعقیب پلیس بود. سرهنگ ایران‌نژاد امامه داد: یکی دیگر از ارادل و اوپاش سطح دو که ۵ سابقه زندان داشت نیز روز جمعه دستگیر شد. به گفته‌ی رییس پلیس سیرجان این فرد ۲۹ ساله نیز سابقه نزع دسته‌جمعی، ضرب و جرح عمدی، اختلال در نظم عمومی

دو نفر از ارادل و اوپاش شناسنامه‌دار سیرجان که یک سال تحت تعقیب بودند از سوی پلیس امنیت عمومی دستگیر شدند. فرمانده انتظامی شهرستان سیرجان در توضیح این خبر به پاسارگاد گفت: ارادل و اوپاش شهرستان سیرجان به چند سطح تقسیم می‌شوند و برای هر کدام با پلیس امنیت عمومی پرونده‌ای

کشف یک بهله سارگپه و یک راس قوچ وحشی

گروه حوادث
ماموران محیط زیست سیرجان از دو متخلف شکار کشف یک بهله سارگپه و یک راس قوچ وحشی کشف کردند. به گفته محمود علیزایی رییس اداره حفاظت محیط زیست سیرجان در طول هفته قبل با کمک ماموران پلیس امنیت عمومی شهرستان سیرجان از منزل و مخفیگاه دو متخلف شکار و صید در حوزه استحفاظی شهرستان یک بهله سارگپه بلبلند و همچنین اثر یک راس قوچ وحشی کشف شد. وی افزود: پرونده متهمان پس از گرفتن یکصد میلیون ریال ضرر و زیان محیط زیست و مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شد.

وی ادامه داد واحد شمارش پرندگان شکاری بهله است. بهله دستکشی است که فوش بازاها به دست خود می‌کنند تا پرند شکاری در حین نشستن روی دست به دست‌شان آسیمی نرساند.

اردوی بزرگ مطالعاتی نوروز ۹۷ گاج سیرجان

AS ☆☆☆☆

خیابان انقلاب ۴۲۲۳۱۵۱۶ @gajsirjan

کنکور پایه یازدهم پایه دهم پایه نهم پایه ششم

زیبایی همراه موبایل ایرانیان گارد گالری پیکش هزار پیکش هارمونی ایران مهر شهرینی پاک شیرینی پاک سیرجان تور کفش سینما مهر تکیه تکیه سیرجان کفش رفاه

قالیشویی ماه تابان

مجهز به سرویس حمل و نقل به تمام نقاط شهر و حومه

بدون چروک اتو شده ضد پارگی

۰۹۱۴۰۴۱۲۶۰۰-۴۲۲۹۸۰۷۰

آدرس: شهرک صنعتی شماره یک سیرجان بلوار صنعت

فروش لپتاپ کامپیوتر و ps4

به صورت نقد و اقساط

مرکز سخت افزار هاشمی

۰۹۱۳۱۷۸۷۳۶۰

خیابان نصیری جنوبی

سرکار خانم دکتر مهدیه رضایی زاده

تخصص: تسلط و تجرب شما در امور پزشکی به همراه دارا بودن صفات والای انسانی شما را مصداق آیه شریفه «تبارک‌الله احسن‌الخالقین» قرار داده است. ما هم به وجودتان افتخار می‌کنیم و از زحمات شما در امر درمان اینجانب متشکریم.

زینب قزاقلی زاده

جناب سرهنگ اکبر رضوی نشاط

ارتقای درجه جنابعلی که نشان از لیاقت و شایستگی شما دارد را تبریک عرض نموده، سلاطینی و موفقیت شما را از درگاه ایزد متان خواهیمیم.

علی اکبر افشار

باتشکر از جناب آقای دکتر سروش نیا و مهندس فرهاد افصیحی و مهندس افشار جهت پیگیری و نظیف بلوار شاهد و بلوار آیت‌الله هاشمی رفسنجانی

جمعی از مغازه‌داران بلوار

بنیاد حضرت مهدی موعود (عج) سیرجان

رسول مهربانی‌ها حضرت محمد(ص):

مردمی از مشرق قیام می‌کنند و زمینه حکومت مهدی(عج) را فراهم می‌کنند.

هفته‌نامه پاسارگاد

قصه دارد طبق روال هر سال اقدام به چاپ ویژه‌نامه نوروزی نماید در صورت تمایل به چاپ آگهی خود در یکی از صفحات این ویژه‌نامه با شماره‌های زیر تماس حاصل نمایید.

۰۹۱۳۴۴۱۸۸۳۲-۴۲۲۳۴۸۰۶

پوشاک بچه‌گانه اولدوز

U L D U Z

عرضه تخصصی پوشاک ترک کودک و نوجوان

سیرجان، ابتدای خیابان بروجرودی ۴۲۲۳۱۰۴۰

آگهی حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت علی فرزند حمید به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۶۰۹۹۳۴۸۵۸۰۱۰۱۸ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان آرزین فرزند در افتاتگاه دایمی خود بمرود حیات غمزه و ورگه حین‌الغوت آن عبارتند از: ۱- شهریارنو کریم‌الدینی مکی‌آبادی فرزند محمود شاهی ۰۳۱۹۶۵۸۰۳۰۶۰۶ مت ۱۳۶۸ مادر متوفی ۲- علی فرزند فرزند حمید شش ۴۹۸۲ مت ۱۳۶۵ پدر متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وسیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رییس شورای حل اختلاف شماره ۸ شهرستان سیرجان- سیمین ذاکری افشار

آگهی حصر وراثت

خواهان رونوشت حصر وراثت رضا فویدل مورذبینی فرزند علی‌داد به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۹۶۰۹۹۳۴۸۵۸۰۱۰۱۸ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی‌داد فویدل مورذبینی در افتاتگاه دایمی خود بمرود حیات غمزه و ورگه حین‌الغوت آن عبارتند از: ۱- خدیجه لری فریدونی فرزند غلامرضا شش ۲۸۰۸ مت ۱۳۰۸ همسر متوفی ۲- گل فویدل فویدل فرزند علی‌داد شش ۱۳۳۷ مت ۱۳۴۳ فرزند متوفی. اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چنانچه شخصی اعتراضی دارد و یا وسیت‌نامه‌ای از متوفی نزد او می‌باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یک ماه به این دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد. رییس شورای حل اختلاف شماره ۸ شهرستان سیرجان- سیمین ذاکری افشار

آگهی رای هیات

در اجرای بند ۲ ماده یک قانون الحاق مواد بی قانون سازماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن بدین‌وسیله به اطلاع می‌رساند در اجرای قانون فوق‌الذکر آقای امیرحسین ستودینیا فرزند مسعود به شناسنامه ۰۲۸۰۱۷ کد ملی ۰۷۹۶۷۶۳۴۳۰۰۰ صادره از تهران رای هیات ۹۴۶۶-۹۶/۱۱/۱۴ شش‌دانگ خانه پلاک ۲۹۳ فرعی از